



KREBS' SKOLE

8. Carl Nielsen.

Årsplan 2023 – 2024 (Engelsk, JSJ)

Lærer: Jonas Schouby Jørgensen

Bogsystem: Connect 8.

Tid og fagligt område	Aktivitet	Læringsmål
Connect 8 Gyldendal engelsk 'What's Your Story?' Grammatip Connect Grammartip.com Selvvalgt litteratur der svarer til elevens niveau	Deltage aktivt i samtaler om kendte emner. Læse, forstå og referere hovedindholdet af skrevne tekster i dagligdagsprog. Beskrive genren. Arbejde med identitet som emne.	Læse og analysere en tekst. Gennemføre en aktivitet individuelt og i pararbejde. Have fokus på fremlæggelser foran klassen. Udvide ordforråd om emnet identitet. Den daglige undervisning foregår på engelsk og indeholder forskellige tekstformer. Eleverne lærer at udtrykke sig og reflektere over teksterne.
Connect 8 Gyldendal engelsk 'Communication' Grammatik Connect Grammartip.com Selvvalgt litteratur der svarer til elevens niveau	Lytte til og forstå tekstens indhold. Forklare og diskutere metaforer, problemer og regler. Læse højt og øve udtale.	Arbejde med de forskellige grammatiske og sproglige områder. Evaluering sker fortløbende gennem undervisningstid i form af fremstilling af forskellige tekstformer, tekstarbejde, mundtlige/ skriftlige præsentationer og lektier generelt.
Connect 8 Gyldendal engelsk 'Role Models' Grammatik Connect Grammartip.com Selvvalgt litteratur der svarer til elevens niveau	Under hvert emne arbejder vi med læse-, lytte-, skrive-, og taleøvelser. Desuden inddrager vi det visuelle element og arbejder ud fra billeder og små filmklip fra bl.a. Youtube der er relevante for nærværende emne. Introduktion af outlines som forberedelse til 9.kl FSA med det overordnede emne Role Models.	At kunne forstå hovedindhold og specifik information af talt engelsk om centrale emner fra dagligdagen At kunne drage sammenligninger mellem engelsksprogede kulturer og egen kultur.



KREBS' SKOLE

8. Carl Nielsen.

Årsplan 2023 – 2024 (Engelsk, JSJ)

Connect 8 Gyldendal engelsk 'Love and Loss' Grammatik Connect Grammartip.com Selvvalgt litteratur der svarer til elevens niveau	Mundtlige fremlæggelser. Diskutere tekstformer, digte, billeder, breve. Genfortælle en historie Finde informationer over internettet.	At kunne forstå hovedindholdet af lyd- og billedmedier om centrale emner fra hverdagen Uddrage og anvende informationer fra forskellige medier og kilder indenfor emnet.
Connect 8 Gyldendal engelsk 'Choises' Grammatik Connect Grammartip.com Selvvalgt litteratur der svarer til elevens niveau	Vi benytter os af individuelt arbejde, pararbejde, og gruppearbejde. Under emnet choises arbejder vi med læse-, lytte-, skrive-, og taleøvelser. Desuden inddrager vi det visuelle element og arbejder ud fra billeder og små filmklip fra bl.a. Youtube, der er relevante for nærværende emne.	At kunne forstå hovedindhold og specifik information af talt engelsk om centrale emner fra dagligdagen At kunne drage sammenligninger mellem engelsksprogede kulturer og egen kultur. At kunne forstå hovedindholdet af lyd- og billedmedier om centrale emner fra hverdagen
Skotlandsprojekt	Destination Scotland. Forberedelse til turen efter sommerferien. Fælles fremlæggelser	Dele fakta med klassen.

Planen er foreløbig og tilpasses elevernes behov og tidsforbrug.

Jonas Schouby Jørgensen